Instrumento de control y seguimiento del estudio por el propio alumnado

	MES de ____________.

	

	

	
	Aprovecha la clase     ( SI/NO ) 
	 Suma de cuadrantes.                ejemplo: 5 + 1         (estuve atento sólo 5 horas en clase y una hora en mi casa repasando). 
	     FIRMA DEL ALUMNO 

	1
	
	+
	

	2
	
	+
	

	3
	
	+
	

	4
	
	+
	

	5
	
	+
	

	6
	
	+
	

	7
	
	+
	

	8
	
	+
	

	9
	
	+
	

	10
	
	+
	

	11
	
	+
	

	12
	
	+
	

	13
	
	+
	

	14
	
	+
	

	15
	
	+
	

	16
	
	+
	

	17
	
	+
	

	18
	
	+
	

	19
	
	+
	

	20
	
	+
	

	21
	
	+
	

	22
	
	+
	

	23
	
	+
	

	24
	
	+
	

	25
	
	+
	

	26
	
	+
	

	27
	
	+
	

	28
	
	+
	

	29
	
	+
	

	30
	
	+
	

	31
	
	+
	


Cuadrante de aula y columna resumen del día.

	+4 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3’30 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2’30 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1’30 h  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30 m
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	 Mes de ________________.


Cuadrante de estudio, en casa. 
	TAOE

amarillo


	HMH

verde
	TBE

azul
	FOL

rojo
	RET

Rosa
	SSA

marrón
	OADS

morado
	Apoyo

Naranja
	PSP
celeste
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